
2018 年 9 月 26 日 

育友会会員の皆様 

県立三田祥雲館高等学校 育友会 

会  長    木﨑   貴則 

 

 

ご参加のお願い 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第 17 回体育大会にて、育友会競技を下記の通り行うこととなりました。 

今年度は保護者の皆様が楽しんでいただけるよう「みんなでおどろう♪マイムマイ

ム！」を企画しております。お互いの親睦を図り、楽しいひと時をお過ごしいただき

たいと存じますので、多くの方にご参加いただけますようよろしくお願い致します。保

護者の皆様も是非ご一緒に、体育大会を盛り上げていきましょう♪ 

 また、体育大会当日は、全国高等学校ＰＴＡ連合会からの依頼を受け、西日本豪雨災

害義援金の募集をお願い致したく、体育大会受付にて募金箱を設置しております。義援

金は中国四国地区内の各高ＰＴＡ連合会に贈呈し、被災された高校生はじめ高校教育支

援のために活用していただきます。本趣旨にご賛同いただき、義援金募集についてお力

添えを賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

・日  時：  ２０１８年 １０月 ４日(木)  

昼食後の部行進、部活対抗リレー終了後。 

・競技種目： 「みんなでおどろう♪マイムマイム！」 

       オレンジ色のＴシャツを着たマイムマイムダンサーズが 

お手本となりますので、安心してご参加ください。 

・集合場所： 当日、放送にて参加を呼びかけますので、 

運動場中央にお集まりください。 

・備  考： 参加された方にはマイムマイム終了後、ステキな参加賞を 

お渡し致します。 

※「みんなでおどろう♪マイムマイム！」には、保護者の皆様、先生方、生徒の皆さん

がご参加いただけます。 

※雨天にて体育大会順延の場合、育友会競技は実施されませんのでご了承ください。 


